
UCHWAŁA NR XXXIX/367/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Tuchów do stowarzyszenia Pogórzańskie 
Stowarzyszenie Dunajec – Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834), w związku 
z art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2019r. poz. 1167), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Tuchów jako członka założyciela do 
stowarzyszenia Pogórzańskie Stowarzyszenie Dunajec – Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Tuchowie 

 
mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65C1AA4-037F-4F0B-96FF-6B62CEBBD721. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nowymi wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego dot. obniżenia 
kosztów funkcjonowania Lokalnej Grupy Działania (ograniczenie ich liczby), 
postanowiono połączyć dwie LGD tj. Pogórzańskie Stowarzyszenie Rozwoju i LGD 
Dunajec-Biała w jeden organizm. Przed utworzeniem nowej LGD należy powołać 
nowe stowarzyszenie tj. Pogórzańskiego Stowarzyszenia Dunajec-Biała z siedzibą 
w Tuchowie. 

Podstawowym celem Pogórzańskiego Stowarzyszenia Dunajec-Biała, będzie 
lepsze wykorzystanie potencjału rozwojowego 8 gmin członków stowarzyszenia 
tj. Gminy Ciężkowcie, Gromnik, Pleśna, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, 
Szerzyny, Tuchów, Wojnicz, Zakliczyn, poprawy ich atrakcyjności jako miejsca 
do prowadzenia działalności gospodarczej czy miejsca zamieszkania oraz 
aktywizacji i rozwoju współpracy społeczeństwa lokalnego w ramach sektora 
publicznego, sektora społecznego oraz sektora gospodarczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65C1AA4-037F-4F0B-96FF-6B62CEBBD721. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



